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野村ファンドラップ日本株 
運用報告書(全体版) 

 
第38期（決算日2025年７月22日） 

 
作成対象期間（2025年１月21日～2025年７月22日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
商 品 分 類 追加型投信／国内／株式 
信 託 期 間 2006年10月４日以降、無期限とします。 

運 用 方 針 

信託財産の中長期的な成長を目標に運用を行ないます。 
主として、国内の株式を実質的な投資対象とする投資信託証券に投資し、国内の株式市場全体のパフォーマンスを中長期的に上回る投
資成果を目指して運用を行ないます。 
投資信託証券への投資は、高位を維持することを基本とします。また、ファンドは投資信託証券への投資を通じて、実質的な国内の株
式（当該投資信託証券が実質的に保有する株式を勘案します。）の組み入れが高位（通常90％以上とします。）となることを目途として、
投資信託証券への投資を行なうことを基本とします。ファンドが投資信託証券への投資を通じて実質的に保有する株式以外の資産への
実質投資割合は、原則として信託財産総額の50％以下を基本とします。 

主な投資対象 
主として有価証券に投資する投資信託証券を主要投資対象とします。なお、コマーシャル・ペーパー等の短期有価証券ならびに短期金
融商品等に直接投資する場合があります。 

主な投資制限 投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益等から、基準価額の水準等を勘案して分配します。 
留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 
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野村ファンドラップ日本株

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

ベ ン チ マ ー ク 
Russell/Nomura Total Market 
インデックス ( 配当込み ) 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ 百万円 

34期(2023年７月20日) 16,621 300 21.9 203.21 20.9 99.0 28,512 

35期(2024年１月22日) 17,632 350 8.2 225.77 11.1 99.3 55,191 

36期(2024年７月22日) 20,556 2 16.6 260.95 15.6 99.2 67,878 

37期(2025年１月20日) 19,722 2 △ 4.0 247.78 △ 5.0 99.4 60,924 

38期(2025年７月22日) 21,304 2 8.0 266.02 7.4 99.1 56,253 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

 

＊ ベンチマーク（＝Russell/Nomura Total Market インデックス（配当込み））は、当社がファンドにおける組入資産の評価時点に合わせて

計算したものです。なお、設定時を100として指数化しております。 

 Russell/Nomura Total Market インデックスの知的財産権およびその他一切の権利は野村フィデューシャリー・リサーチ＆コンサルティ

ング株式会社およびフランク・ラッセル・カンパニーに帰属します。なお、野村フィデューシャリー・リサーチ＆コンサルティング株式

会社およびフランク・ラッセル・カンパニーは、Russell/Nomura Total Market インデックスの正確性、完全性、信頼性、有用性、市場性、

商品性および適合性を保証するものではなく、Russell/Nomura Total Market インデックスを用いて運用される当ファンドの運用成果等

に関して一切責任を負いません。 
           

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

ベ ン チ マ ー ク 
Russell/Nomura Total Market 
イ ン デ ッ ク ス ( 配 当 込 み ) 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

 騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ 

2025年１月20日 19,722 － 247.78 － 99.4 

１月末 20,343 3.1 257.00 3.7 99.3 

２月末 19,997 1.4 252.93 2.1 99.1 

３月末 20,230 2.6 257.24 3.8 99.0 

４月末 19,377 △1.7 246.92 △0.3 99.0 

５月末 20,888 5.9 262.75 6.0 99.3 

６月末 21,354 8.3 266.44 7.5 99.4 

(期  末)      

2025年７月22日 21,306 8.0 266.02 7.4 99.1 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 
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◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2025年１月20日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）ベンチマークは、Russell/Nomura Total Market インデックス（配当込み）です。ベンチマークは、作成期首（2025年１月20日）の値が

基準価額と同一となるように計算しております。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 
基準価額は、期首19,722円から期末21,304円となりました。 

 

（上昇要因） 

・トランプ米政権による相互関税上乗せ部分の90日間の一時停止の発表 

・主要な国内企業の自社株買いなど資本政策の発表が好感されたこと 

 

（下落要因） 

・日銀による利上げ観測の高まりを背景とした円高・米ドル安の進行 

・トランプ米政権による相互関税の発表 
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○投資環境 
日本株式市場は、期初から３月にかけては、日銀の金融政策やトランプ米政権の通商政策の

動向を受けて一進一退で推移しました。４月には、トランプ米政権による相互関税の発表を受

けて一時大幅に下落しましたが、その後期末にかけては、相互関税上乗せ部分の90日間の一時

停止が発表され過度な懸念が後退したことや、主要な国内企業の自社株買いなど資本政策の発

表が好感されたことなどを背景に上昇しました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 
・投資信託証券組入比率 

投資方針に基づいて、期を通じて高位の組入れを維持しました。 

 

・指定投資信託証券（投資対象ファンド）の見直し 

当期間において以下の指定投資信託証券（投資対象ファンド）の見直しを行ないました。 

追加ファンド：「日本株EVIハイアルファF」 

除外ファンド：「SJAMバリュー日本株F」 

 

・投資対象ファンドへの投資の状況 

引き続き、定性的に高く評価するファンドを組入上位としつつ、ポートフォリオ全体で、投

資する株式の割安度や企業規模の分布といった投資スタイルなどのリスクのバランスを考慮

して、各ファンドの投資比率を決定しました。 

ポートフォリオ全体のリスク特性がベンチマークから乖離しないようにするため、「ノムラ・

ジャパン・オープンF」の組入比率を引き上げた一方、「One国内株オープンF（FOFs用）」の組

入比率を引き下げました。 
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○当ファンドのベンチマークとの差異 
今期の基準価額の騰落率は＋8.0％となり、

ベンチマークの＋7.4％を0.6ポイント上回りま

した。 

 

【主な差異要因】 

（プラス要因） 

［ストラテジック・バリュー・オープンF］、

［One国内株オープンF（FOFs用）］が、国内株式

市場を上回る騰落率となったこと 

 

（マイナス要因） 

［スパークス・厳選投資・日本株ファンドF］

が、国内株式市場を下回る騰落率となったこと 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配については、基準価額水準等を勘案して決定しました。 

留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行ないます。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第38期 

2025年１月21日～ 
2025年７月22日 

当期分配金 2  

(対基準価額比率) 0.009％ 

 当期の収益 2  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 14,700   
（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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◎今後の運用方針 

引き続き、以下のように、定性的に高く評価したファンドを中心に、リスク分散に考慮しな

がら投資することで、多くの運用者の資産運用力を効率よく活用し、運用目標の達成を目指し

てまいります。 

 

（１） 各投資対象ファンドについて、ファンドの運用目標を中長期的に安定して達成する可能

性を定性的に評価します。 

（２） 各投資対象ファンドのリスク特性（注）（値動きに影響を与える特徴的な要因）を定量的に

分析します。 

（３） 定性的に高く評価したファンドを中心に組み入れ、かつポートフォリオ全体としてのリ

スク特性がベンチマークと大きくかけ離れないよう、組入ファンドの投資比率の調整を

行ないます。 

 
（注）ここでいう「リスク特性」とは、投資する株式の割安度や規模の分布（投資スタイルとも言われます）や業種の配分など、各ファンド

の値動きに影響を与える特徴的な要因をいいます。 

 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
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○１万口当たりの費用明細 (2025年１月21日～2025年７月22日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 30  0.145  (a)信託報酬＝期中の信託報酬額÷期中の平均受益権口数 

 （ 投 信 会 社 ） (24)  (0.118)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 3)  (0.016)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 2)  (0.011)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 1   0.003   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 投 資 信 託 証 券 ） ( 1)  (0.003)   

（c） そ の 他 費 用 0   0.002   (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.002)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 31   0.150    

期中の平均基準価額は、20,364円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 
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（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は1.03％です。 
 

  

  
（注）当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注）当ファンドの費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注）投資先ファンドの費用は、投資先ファンドの開示基準に基づき算出したものです。 

（注）各比率は、年率換算した値です。 

（注）投資先ファンドとは、当ファンドが組み入れている投資信託証券等（マザーファンドを除く。）です。 

（注）当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。 

（注）当ファンドのその他費用には、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用が含まれます。 

（注）当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。 

（注）投資先ファンドの純資産総額等によっては、投資先ファンドの運用管理費用以外の比率が高まる場合があります。 

（注）投資先ファンドの費用は、交付運用報告書作成時点において、委託会社が知りうる情報をもとに作成しています。 

（注）上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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○売買及び取引の状況 (2025年１月21日～2025年７月22日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 口 千円 口 千円  
ノムラ・ジャパン・オープンF 21,696 831,162 13,234 542,039  

NEXT FUNDS TOPIX連動型上場投信 1,121,610 3,249,240 1,121,610 3,041,923  
アムンディ・ターゲット・ジャパン・ファンドF － － 18,228 1,132,171  
ストラテジック・バリュー・オープンF 2,445 88,614 105,412 3,433,884  
スパークス・厳選投資・日本株ファンドF 1,795 53,401 16,739 490,163  
ノムラ－T&D J Flag日本株F － － 36,413 577,126  
SJAMバリュー日本株F － － 233,681 4,805,080  
One国内株オープンF（FOFs用） － － 149,851 3,209,482  
日本フォーカス・グロースF 2,843 66,509 67,254 1,498,527  
日本株EVIハイアルファF 547,263 5,450,103 16,815 182,284  

合 計 1,697,652 9,739,031 1,779,237 18,912,683  
 
＊金額は受け渡し代金。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 
 

 

○利害関係人との取引状況等 (2025年１月21日～2025年７月22日) 

 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 9,739 6,489 66.6 18,912 15,870 83.9 

 
 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
信託銀行です。 

 
  

投資信託証券 

利害関係人との取引状況 



品 名：90001_180024_038_02_野村ファンドラップ日本株_1069816.docx 

日 時：2025/9/5 11:17:00 

ページ：9 

 

－ 9 － 

野村ファンドラップ日本株

○組入資産の明細 (2025年７月22日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

ノムラ・ジャパン・オープンF 245,604 254,066 10,873,008 19.3 

アムンディ・ターゲット・ジャパン・ファンドF 87,064 68,836 4,673,000 8.3 

ストラテジック・バリュー・オープンF 347,044 244,077 8,856,822 15.7 

スパークス・厳選投資・日本株ファンドF 206,814 191,870 5,624,285 10.0 

ノムラ－T&D J Flag日本株F 212,697 176,284 2,974,968 5.3 

SJAMバリュー日本株F 233,681 － － － 

One国内株オープンF（FOFs用） 427,572 277,721 6,397,025 11.4 

日本フォーカス・グロースF 513,329 448,918 10,463,380 18.6 

日本株EVIハイアルファF － 530,448 5,895,399 10.5 

合 計 2,273,805 2,192,220 55,757,890 99.1 
 
＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 

＊銘柄コード等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しております。 
          

 

○投資信託財産の構成 (2025年７月22日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 55,757,890 98.8 

コール・ローン等、その他 663,841 1.2 

投資信託財産総額 56,421,731 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 
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野村ファンドラップ日本株

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2025年７月22日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 56,421,731,161   

 コール・ローン等 573,223,588   

 投資信託受益証券(評価額) 55,757,890,755   

 未収入金 90,609,156   

 未収利息 7,662   

(B) 負債 168,391,566   

 未払収益分配金 5,280,986   

 未払解約金 79,245,876   

 未払信託報酬 82,941,655   

 その他未払費用 923,049   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 56,253,339,595   

 元本 26,404,932,330   

 次期繰越損益金 29,848,407,265   

(D) 受益権総口数 26,404,932,330口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 21,304円 
 

（注）期首元本額は 30,891,888,325円、期中追加設定元本額は

363,777,193円、期中一部解約元本額は4,850,733,188円、１口当

たり純資産額は2.1304円です。 
 

○損益の状況 (2025年１月21日～2025年７月22日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 1,346,343   

 受取利息 1,346,343   

(B) 有価証券売買損益 4,230,554,263   

 売買益 4,691,084,012   

 売買損 △   460,529,749   

(C) 信託報酬等 △    83,864,704   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 4,148,035,902   

(E) 前期繰越損益金 10,965,720,873   

(F) 追加信託差損益金 14,739,931,476   

 (配当等相当額) (  23,707,340,545)  

 (売買損益相当額) (△ 8,967,409,069)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 29,853,688,251   

(H) 収益分配金 △     5,280,986   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 29,848,407,265   

 追加信託差損益金 14,739,931,476   

 (配当等相当額) (  23,707,340,545)  

 (売買損益相当額) (△ 8,967,409,069)  

 分配準備積立金 15,108,475,789   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2025年１月21日～2025年７月22日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2025年１月21日～ 
2025年７月22日 

a. 配当等収益(経費控除後) 1,321,184円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 2,080,806,481円 

c. 信託約款に定める収益調整金 23,707,340,545円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 13,031,629,110円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 38,821,097,320円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 14,702円 

g. 分配金 5,280,986円 

h. 分配金(１万口当たり) 2円 
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○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 2円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 
 

 

○お知らせ 

「投資信託及び投資法人に関する法律」の一部改正に伴い、運用報告書の電子交付に関する

条文を変更する所要の約款変更を行ないました。 ＜変更適用日：2025年４月１日＞ 
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野村ファンドラップ日本株

《指定投資信託証券の運用内容》 
 

野村ファンドラップ日本株に組み入れている各投資信託証券については、次頁以降にそれぞれ直前の作成

期における運用内容を掲載しております｡ 
 

指定投資信託証券 ページ 

ノムラ・ジャパン・オープンF Ｐ13 

ストラテジック・バリュー・オープンF Ｐ31 

ノムラ－T&D J Flag日本株F Ｐ49 

日本フォーカス・グロースF Ｐ62 

One国内株オープンF（FOFs用） Ｐ72 

日本株EVIハイアルファF ※ 

スパークス・厳選投資・日本株ファンドF Ｐ85 

アムンディ・ターゲット・ジャパン・ファンドF Ｐ90 

＊当期末において組み入れているファンドについて運用内容の掲載をしております。 

＊※のファンドについては、当運用報告書作成時点において、開示できる情報はございません。 

 

 

 



－ 13 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   13添付ファンド_9pt_1069816.indd   13 2025/09/05   11:07:482025/09/05   11:07:48



－ 14 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   14添付ファンド_9pt_1069816.indd   14 2025/09/05   11:07:492025/09/05   11:07:49



－ 15 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   15添付ファンド_9pt_1069816.indd   15 2025/09/05   11:07:492025/09/05   11:07:49



－ 16 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   16添付ファンド_9pt_1069816.indd   16 2025/09/05   11:07:492025/09/05   11:07:49



 

－ 17 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   17添付ファンド_9pt_1069816.indd   17 2025/09/05   11:07:492025/09/05   11:07:49



－ 18 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   18添付ファンド_9pt_1069816.indd   18 2025/09/05   11:07:492025/09/05   11:07:49



添付ファンド_9pt_1052141.indd   7 2025/03/25   11:43:42

－ 19 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   19添付ファンド_9pt_1069816.indd   19 2025/09/05   11:07:492025/09/05   11:07:49



添付ファンド_9pt_1052141.indd   8 2025/03/25   11:43:42

－ 20 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   20添付ファンド_9pt_1069816.indd   20 2025/09/05   11:07:492025/09/05   11:07:49



添付ファンド_9pt_1052141.indd   9 2025/03/25   11:43:42

－ 21 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   21添付ファンド_9pt_1069816.indd   21 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



添付ファンド_9pt_1052141.indd   10 2025/03/25   11:43:42

－ 22 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   22添付ファンド_9pt_1069816.indd   22 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



添付ファンド_9pt_1052141.indd   11 2025/03/25   11:43:43

－ 23 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   23添付ファンド_9pt_1069816.indd   23 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



添付ファンド_9pt_1052141.indd   12 2025/03/25   11:43:43

－ 24 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   24添付ファンド_9pt_1069816.indd   24 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



添付ファンド_9pt_1052141.indd   13 2025/03/25   11:43:43

－ 25 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   25添付ファンド_9pt_1069816.indd   25 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



添付ファンド_9pt_1052141.indd   14 2025/03/25   11:43:43

－ 26 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   26添付ファンド_9pt_1069816.indd   26 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



添付ファンド_9pt_1052141.indd   15 2025/03/25   11:43:43

－ 27 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   27添付ファンド_9pt_1069816.indd   27 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



添付ファンド_9pt_1052141.indd   16 2025/03/25   11:43:43

－ 28 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   28添付ファンド_9pt_1069816.indd   28 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



添付ファンド_9pt_1052141.indd   17 2025/03/25   11:43:43

－ 29 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   29添付ファンド_9pt_1069816.indd   29 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



添付ファンド_9pt_1052141.indd   18 2025/03/25   11:43:43

－ 30 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   30添付ファンド_9pt_1069816.indd   30 2025/09/05   11:07:502025/09/05   11:07:50



－ 31 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   31添付ファンド_9pt_1069816.indd   31 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



－ 32 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   32添付ファンド_9pt_1069816.indd   32 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



－ 33 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   33添付ファンド_9pt_1069816.indd   33 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



 

－ 34 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   34添付ファンド_9pt_1069816.indd   34 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



－ 35 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   35添付ファンド_9pt_1069816.indd   35 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



添付ファンド_9pt_1022995.indd   6 2024/08/19   11:00:48

－ 36 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   36添付ファンド_9pt_1069816.indd   36 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



添付ファンド_9pt_1022995.indd   7 2024/08/19   11:00:48

－ 37 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   37添付ファンド_9pt_1069816.indd   37 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



添付ファンド_9pt_1022995.indd   8 2024/08/19   11:00:49

－ 38 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   38添付ファンド_9pt_1069816.indd   38 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



添付ファンド_9pt_1022995.indd   9 2024/08/19   11:00:49

－ 39 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   39添付ファンド_9pt_1069816.indd   39 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



添付ファンド_9pt_1022995.indd   10 2024/08/19   11:00:49

－ 40 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   40添付ファンド_9pt_1069816.indd   40 2025/09/05   11:07:512025/09/05   11:07:51



添付ファンド_9pt_1022995.indd   11 2024/08/19   11:00:49

－ 41 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   41添付ファンド_9pt_1069816.indd   41 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



添付ファンド_9pt_1022995.indd   12 2024/08/19   11:00:49

－ 42 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   42添付ファンド_9pt_1069816.indd   42 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



添付ファンド_9pt_1022995.indd   13 2024/08/19   11:00:49

－ 43 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   43添付ファンド_9pt_1069816.indd   43 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



添付ファンド_9pt_1022995.indd   14 2024/08/19   11:00:49

－ 44 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   44添付ファンド_9pt_1069816.indd   44 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



添付ファンド_9pt_1022995.indd   15 2024/08/19   11:00:49

－ 45 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   45添付ファンド_9pt_1069816.indd   45 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



添付ファンド_9pt_1022995.indd   16 2024/08/19   11:00:49

－ 46 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   46添付ファンド_9pt_1069816.indd   46 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



添付ファンド_9pt_1022995.indd   17 2024/08/19   11:00:49

－ 47 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   47添付ファンド_9pt_1069816.indd   47 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



添付ファンド_9pt_1022995.indd   18 2024/08/19   11:00:49

－ 48 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   48添付ファンド_9pt_1069816.indd   48 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



－ 49 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   49添付ファンド_9pt_1069816.indd   49 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



－ 50 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   50添付ファンド_9pt_1069816.indd   50 2025/09/05   11:07:522025/09/05   11:07:52



 

－ 51 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   51添付ファンド_9pt_1069816.indd   51 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



－ 52 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   52添付ファンド_9pt_1069816.indd   52 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



－ 53 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   53添付ファンド_9pt_1069816.indd   53 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



&

添付ファンド_9pt_1067082.indd   6 2025/07/08   13:39:57

－ 54 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   54添付ファンド_9pt_1069816.indd   54 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



 

 

添付ファンド_9pt_1067082.indd   7 2025/07/08   13:39:57

－ 55 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   55添付ファンド_9pt_1069816.indd   55 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



添付ファンド_9pt_1067082.indd   8 2025/07/08   13:39:58

－ 56 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   56添付ファンド_9pt_1069816.indd   56 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



添付ファンド_9pt_1067082.indd   9 2025/07/08   13:39:58

－ 57 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   57添付ファンド_9pt_1069816.indd   57 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



添付ファンド_9pt_1067082.indd   10 2025/07/08   13:39:58

－ 58 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   58添付ファンド_9pt_1069816.indd   58 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



 

添付ファンド_9pt_1067082.indd   11 2025/07/08   13:39:58

－ 59 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   59添付ファンド_9pt_1069816.indd   59 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



添付ファンド_9pt_1067082.indd   12 2025/07/08   13:39:58

－ 60 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   60添付ファンド_9pt_1069816.indd   60 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



添付ファンド_9pt_1067082.indd   13 2025/07/08   13:39:58

－ 61 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   61添付ファンド_9pt_1069816.indd   61 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



－ 62 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   62添付ファンド_9pt_1069816.indd   62 2025/09/05   11:07:532025/09/05   11:07:53



－ 63 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   63添付ファンド_9pt_1069816.indd   63 2025/09/05   11:07:542025/09/05   11:07:54



－ 64 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   64添付ファンド_9pt_1069816.indd   64 2025/09/05   11:07:542025/09/05   11:07:54



－ 65 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   65添付ファンド_9pt_1069816.indd   65 2025/09/05   11:07:542025/09/05   11:07:54



－ 66 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   66添付ファンド_9pt_1069816.indd   66 2025/09/05   11:07:542025/09/05   11:07:54



－ 67 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   67添付ファンド_9pt_1069816.indd   67 2025/09/05   11:07:542025/09/05   11:07:54



－ 68 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   68添付ファンド_9pt_1069816.indd   68 2025/09/05   11:07:542025/09/05   11:07:54



－ 69 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   69添付ファンド_9pt_1069816.indd   69 2025/09/05   11:07:542025/09/05   11:07:54



－ 70 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   70添付ファンド_9pt_1069816.indd   70 2025/09/05   11:07:542025/09/05   11:07:54



－ 71 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   71添付ファンド_9pt_1069816.indd   71 2025/09/05   11:07:542025/09/05   11:07:54



－ 72 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   72添付ファンド_9pt_1069816.indd   72 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 73 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   73添付ファンド_9pt_1069816.indd   73 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 74 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   74添付ファンド_9pt_1069816.indd   74 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 75 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   75添付ファンド_9pt_1069816.indd   75 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 76 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   76添付ファンド_9pt_1069816.indd   76 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 77 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   77添付ファンド_9pt_1069816.indd   77 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 78 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   78添付ファンド_9pt_1069816.indd   78 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 79 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   79添付ファンド_9pt_1069816.indd   79 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 80 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   80添付ファンド_9pt_1069816.indd   80 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 81 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   81添付ファンド_9pt_1069816.indd   81 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 82 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   82添付ファンド_9pt_1069816.indd   82 2025/09/05   11:07:552025/09/05   11:07:55



－ 83 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   83添付ファンド_9pt_1069816.indd   83 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 84 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   84添付ファンド_9pt_1069816.indd   84 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 85 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   85添付ファンド_9pt_1069816.indd   85 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 86 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   86添付ファンド_9pt_1069816.indd   86 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 87 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   87添付ファンド_9pt_1069816.indd   87 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 88 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   88添付ファンド_9pt_1069816.indd   88 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 89 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   89添付ファンド_9pt_1069816.indd   89 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 90 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   90添付ファンド_9pt_1069816.indd   90 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 91 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   91添付ファンド_9pt_1069816.indd   91 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 92 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   92添付ファンド_9pt_1069816.indd   92 2025/09/05   11:07:562025/09/05   11:07:56



－ 93 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   93添付ファンド_9pt_1069816.indd   93 2025/09/05   11:07:572025/09/05   11:07:57



－ 94 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   94添付ファンド_9pt_1069816.indd   94 2025/09/05   11:07:572025/09/05   11:07:57



－ 95 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   95添付ファンド_9pt_1069816.indd   95 2025/09/05   11:07:572025/09/05   11:07:57



－ 96 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   96添付ファンド_9pt_1069816.indd   96 2025/09/05   11:07:572025/09/05   11:07:57



－ 97 －

添付ファンド_9pt_1069816.indd   97添付ファンド_9pt_1069816.indd   97 2025/09/05   11:07:572025/09/05   11:07:57


